
Pojištění člena klubu 
Klub registruje každého člena do databáze České softballové asociace (ČSA). Tím se 

každému registrovanému členovi automaticky sjednává úrazové pojištění: 

 

● Pojištění se vztahuje na všechny tréninky a zápasy, které jsou organizovány klubem 

Softball Pardubice.  

● Pojištění se dále vztahuje i na všechny akce pořádaných ČSA - například: sportovní 

utkání, náborové a propagační akce.  

● Pojištění se vztahuje i na dopravu na tyto akce.  

● Pojištění se územně vztahuje na celý svět. 

 
Úrazové pojištění členů ČSA od 1. 2. 2019 vyřizuje Pojišťovna VZP. Číslo smlouvy: 

1310001770.  

 

Rizika Pojistné částky 
(Sportovec nad 18 let) 

Pojistné částky 
 (Dítě do 18 let) 

Smrt úrazem 200 000 Kč 200 000 Kč 

Trvalé následky úrazu s 
progresí 

100 000 Kč 
S progresivním plněním od 
25 % trvalých následků 
podle oceňovaných tabulek 
pojistitele až do výše 
čtyřnásobku podílu z 
pojistné částky. 

100 000 Kč 
S progresivním plněním od 
25 % trvalých následků 
podle oceňovaných tabulek 
pojistitele až do výše 
čtyřnásobku podílu z 
pojistné částky. 

Denní odškodné za dobu 
nezbytného léčení úrazu 

100 Kč/den za předpokladu, 
že doba léčení přesáhne 
karenční dobu 21 dní, pak 
nárok vzniká zpětně od 1. 
dne léčení 

50 Kč/den za předpokladu, 
že doba léčení přesáhne 
karenční dobu 21 dní, pak 
nárok vzniká zpětně od 1. 
dne léčení 

Pohřební výlohy 50 000 Kč (limit)  

Náklady na invalidní vozík 100 000 Kč (limit) 100 000 Kč (limit) 

 


